
UCHWAŁA NR RG.0007.305.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kobiór do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
"Międzygminny Do Pomocy Społecznej" 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 3 Statutu związku międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy 
Społecznej”, na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1.  

Wyznaczyć następujących przedstawicieli Gminy Kobiór do Zgromadzenia związku międzygminnego 
„Międzygminny Dom Pomocy Społecznej”: 

1) Andrzej Danek 

2) Dariusz Cuber 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39301C30-3C34-446D-B0C4-581564180806. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z nabyciem osobowości prawnej przez związek międzygminny „Międzygminny Dom Pomocy 
Społecznej” z siedzibą w Kobiórze, a to na skutek ogłoszenia Obwieszczenie Wojewody Śląskiego z dnia 16 
maja 2022 r., koniecznym jest powołanie członków Zgromadzenia - organu stanowiącego i kontrolnego w 
zakresie zadań wykonywanych przez Związek. Zgodnie z treścią § 6 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku, Rada 
Gminy Kobiór wyznacza dwóch przedstawicieli Gminy Kobiór do Zgromadzenia związku. Nadto w skład 
Zgromadzenia wchodzą wójtowie (prezydenci) gmin uczestniczących w związku, jednakże na mocy art. 70 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym na wniosek wójta (prezydenta) rada gminy 
może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta (prezydenta) albo radnemu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39301C30-3C34-446D-B0C4-581564180806. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



